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Başkan’ın Mesajı

Dünyanın farklı bölgelerinde savaşların ve

gerilimlerin gündemi belirlediği bir dönemde,

Dünya Kupası milyonlarca insanı aynı heyecan

etrafında buluşturuyor. Farklı dillerden,

kültürlerden ve coğrafyalardan insanların

ortak bir duyguda buluşabilmesi, sporun en

değerli yönlerinden biri. .Sporun birleştirici

gücü yıllardır konuşuluyor. Ancak bugün bu

gücün anlamı her zamankinden daha büyük.

Sahada rekabet eden ülkelerin, saha dışında ortak bir heyecanı

paylaşması bize önemli bir gerçeği hatırlatıyor: Rekabet çatışma

demek değildir. Tam tersine, kuralların, saygının ve ortak

değerlerin olduğu bir ortamda farklılıklar ayrışmaya değil,

zenginliğe dönüşebilir.

Bugün dünyanın en çok ihtiyaç duyduğu şey de budur.

Ekonomilerin büyümesi, toplumların refahı ve gelecek nesillerin

umudu; barışın, güvenin ve iş birliğinin güçlenmesine bağlıdır.

Dileğimiz, sporun birleştirici ruhunun yalnızca sahalarda değil,

uluslararası ilişkilerde de karşılık bulması ve dünyanın daha

huzurlu bir geleceğe doğru ilerlemesidir.

Bu vesileyle Milli Takımımıza da yürekten başarılar diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



ETKİNLİK 

İnşaat Zirvesi Türkiye 2026 Ankara’da Düzenlenecek

Türkiye Müteahhitler Birliği tarafından, Ticaret Bakanlığının

destekleriyle düzenlenecek “İnşaat Zirvesi Türkiye 2026”, 17-18

Haziran 2026 tarihlerinde Sheraton Ankara Hotel & Convention

Center’da gerçekleştirilecek.

2026 yılında “İnşaat Teknolojileri ve Yenilikçi Yapı Malzemeleri”

temasıyla düzenlenecek Zirve’de, 1.000 m²’nin üzerindeki sergi

alanında 81 firma stantlarıyla yer alacak. İngiltere ve Finlandiya

ülke pavyonlarının bulunacağı etkinliğe Japonya’dan geniş bir iş

heyeti, Kenya ve Nepal Müteahhitler Birlikleri temsilcileri, Kore

Cumhuriyeti kamu kurumları ve farklı ülkelerden çok sayıda

sektör temsilcisi katılacak. İki gün boyunca paneller, özel

oturumlar ve sunumlar düzenlenecek.

Programda ayrıca T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir

Uraloğlu, “Geleceğin Altyapısı: Dijitalleşme, Entegrasyon ve

Mega Projelerin Dönüşümü” başlıklı özel oturumda; T.C. Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ise “Dirençli ve

Sürdürülebilir Şehirler: İklim Krizi Çağında Yeni Yaklaşımlar”

başlıklı özel oturumda katılımcılarla bir araya gelecek.

Sektörün tüm bileşenlerini küresel düzeyde bir araya getirecek 

zirvenin programına ve katılım koşullarına bağlantıdan 

erişebilirsiniz

https://www.constructionturkiye.com/tr/

https://www.constructionturkiye.com/tr/
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İnşaat Zirvesi Türkiye 2026 Ankara’da Düzenlenecek



YAYIN 

Türkiye İMSAD Aylık Sektör Raporu yeni formatıyla yayımlandı

İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD)

tarafından Nisan 2026 aylık sektör raporu yayımlandı. Raporda

Nisan 2026 itibarıyla Türkiye İnşaat ve Yapı Sektörü, Türkiye

İnşaat Malzemesi Sanayi, Türkiye Ekonomisi, Dünya Ekonomisi

ve Dünya İnşaat Sektörü incelenmiştir.

Sektörün güncel durumunu önemli verilerle ortaya koyan bu 

rapora bağlantıdan erişebilirsiniz. 

https://imsad.org/Uploads/Files/Turkiye_IMSAD_Aylik_Sektor_Raporu_Nisan2026.pdf


GÜNDEM

Zorunlu Trafik Sigortası Genel Şartlarında Değişiklik Yapıldı

Resmi Gazete’nin 12 Haziran 2026 tarihli sayısında yayımlanan

Tebliğ ile Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk

Sigortası Genel Şartlarında değişiklik yapıldı. Düzenleme ile

sigortalı tanımı yeniden belirlenirken, kalıcı veri saklayıcısı tanımı

Genel Şartlara eklendi. Değişiklikler 1 Temmuz 2026 tarihinde

yürürlüğe girecek.

Düzenleme kapsamında, zorunlu trafik sigortasında teminat 

türleri maddi zararlar, sağlık giderleri, sakatlanma ve destekten 

yoksun kalma teminatı başlıkları altında yeniden ele alındı. 

Maddi zararlar teminatına, araçta meydana gelen değer kaybı

da dahil edildi.

Değer kaybının; aracın markası, yaşı, modeli, kullanılmışlık

düzeyi, hasar gören kısımları, geçmiş hasar durumu ve kaza

öncesi ile onarım sonrası ikinci el satış değerleri dikkate alınarak

sigorta eksperi tarafından tespit edilmesi öngörüldü. Araç hasarı

için başvuru yapılması halinde, hak sahibinin değer kaybı

talebinde de bulunmuş sayılacağı düzenlendi.

Hasar halinde parça değişimine ilişkin hükümler de değiştirildi.

Buna göre, hasar gören orijinal parçanın onarımı mümkün

değilse orijinal parça ile değiştirilecek. Ancak hak sahibinin

onayı alınırsa veya orijinal parça ile değişim mümkün değilse

yeniden kullanılabilir ya da eşdeğer parça kullanılabilecek.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu



GÜNDEM

«Trafikten çekilmiştir» kaşeli tescil belgesi sigortacıya ibraz 

edilmeden tazminat ödenmeyecek.

Zarar gören aracın Kurumca belirlenen usul ve esaslar

çerçevesinde ağır hasara uğramış olduğunun eksper raporu

doğrultusunda tespit edilmiş olması durumunda, aracın ilgili

mevzuat doğrultusunda trafikten çekildiğine dair “trafikten

çekilmiştir” kaşeli tescil belgesi sigortacıya ibraz edilmeden

tazminat ödenmez.

Düzenleme ile ayrıca trafik kazalarında olay yerinin terk

edilmesine ilişkin rücu hükümleri yeniden düzenlendi. Can

güvenliği, tedavi veya yardım amacıyla sağlık kuruluşuna gitme

gibi zorunlu haller hariç olmak üzere, olay yerinin terk edilmesi

veya kaza tutanağı, alkol raporu ve benzeri belgelerin

düzenlenmesine ilişkin yükümlülüklere aykırı davranılması rücu

kapsamında değerlendirilecek.

Sağlık giderleri teminatı da düzenleme kapsamında yeniden

tanımlandı. Buna göre, trafik kazası nedeniyle üçüncü kişinin

bedenen eski haline dönmesi için yapılan tedavi giderleri,

protez organ bedelleri ve belirli koşullarda bakıcı giderleri

teminat kapsamında yer alacak. 2918 sayılı Kanunun 98’inci

maddesi kapsamındaki sağlık giderleri ise genel sağlık

sigortalıları için belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde Sosyal

Güvenlik Kurumunun sorumluluğunda olacak. Söz konusu

madde kapsamında ödenen giderler için sigorta şirketinin ve

Güvence Hesabının sorumluluğu sona ermiştir.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu



EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi  İstatistikleri 

TCMB tarafından açıklanan Ödemeler Dengesi İstatistikleri’ne

göre cari işlemler hesabı, 2026 yılı Nisan ayında 5 milyar 695

milyon dolar açık verdi. Bir önceki ay 9 milyar 685 milyon dolar

açık veren cari işlemler hesabında, yılın ilk dört ayındaki açık 29

milyar 372 milyon dolar olarak gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi  İstatistikleri 

Yıllıklandırılmış verilere göre cari açık, Eylül 2025 döneminden

itibaren ilk defa düşüş göstererek Nisan ayında yaklaşık 37,0

milyar ABD dolarına gerilemiştir. Ayrıca, yıllıklandırılmış ödemeler

dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 74,8 milyar ABD doları açık

vermiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Endeksi

2025 yılı Nisan ayında 88,2 olan dış ticaret haddi, 2026 yılı Nisan

ayında 1,9 puan artarak 90,1 seviyesinde gerçekleşti. Endeksteki

artış, ihracat birim değerlerinin ithalat birim değerlerine kıyasla

daha olumlu bir görünüm sergilediğine işaret etmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları

Finansal yatırım araçları içinde külçe altın, aylık ve üç aylık bazda

yatırımcısına en yüksek reel kayıp yaşatan yatırım aracı oldu. Aylık

bazda külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde %3,78, TÜFE ile

indirgendiğinde ise %2,79 oranında yatırımcısına kaybettirdi. Üç

aylık bazda ise külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde %14,86,

TÜFE ile indirgendiğinde %14,53 oranında reel kayıp getirdi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantısı Kararı 

Jeopolitik gelişmeler eşliğindeki belirsizlikler neticesinde enerji

fiyatlarında oynaklık ve yüksek seyrin sürdüğünü belirten

TCMB politika faizini Ocak ayında belirlediği %37’de sabit tuttu.

Merkez son olarak Aralık ayında faiz oranını %38’de sabit

tutmuştu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Piyasa Katılımcıları Anketi 

TCMB Piyasa Katılımcı Anketi’ne göre katılımcıların BİST Repo ve

Ters-Repo Pazarı’nda oluşan cari ay sonu gecelik faiz oranı

beklentisi bir önceki anket döneminde olduğu gibi bu anket

döneminde de yüzde 40,00 olmuştur. Haziran ayı Para Politikası

Kurulu toplantısı için TCMB politika faiz oranı beklentisi bu anket

döneminde yüzde 37,00 olarak gerçekleşmiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri

8-12 Haziran haftasında dolar endeksi, ABD’de enflasyonist

baskıların güçlendiğine işaret eden veriler ve Fed’in yıl içinde faiz

artırabileceğine yönelik beklentilerle 100 seviyesi çevresinde güçlü

seyrini korudu. ABD’de mayıs ayında üretici fiyatları yıllık %6,5

artarak Kasım 2022’den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Daha

önce açıklanan tüketici enflasyonunun da üç yılın zirvesine

yükselmesi, Fed’in faiz indiriminden uzak kalacağına ve yıl içinde

sıkı duruşunu sürdürebileceğine yönelik beklentileri destekledi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın İran ile barış anlaşmasının hafta

sonu Avrupa’da imzalanabileceğine ilişkin açıklamaları güvenli

liman talebini sınırlarken, petrol fiyatlarındaki sert düşüş enerji

kaynaklı enflasyon endişelerini bir miktar hafifletti. Ancak ABD’de

üretici fiyatlarındaki güçlü artış, dolar endeksindeki geri

çekilmenin sınırlı kalmasına neden oldu.

Kur tarafında haftanın öne çıkan gelişmelerinden biri Avrupa

Merkez Bankası’nın faiz artırım kararı oldu. Karar sonrasında

EUR/USD paritesi 1,16 seviyesine kadar yükseldi. Ancak güçlü

dolar görünümü ve ABD verilerinin Fed’e yönelik sıkı para

politikası beklentilerini canlı tutması nedeniyle parite yeniden bu

seviyenin altına geriledi.

Bu hafta; Euro/Dolar: Euro'da sınırlı toparlanma görülürken, dolar

endeksindeki güçlü görünüm ile 1,15 seviyesinden işlem gördü

Dolar/TL: Kademeli yükseliş ile 46,25 TL seviyesinin üstüne çıktı.

Euro/TL: Faiz kararı sonrası 53,60 TL oldu.

Dolar Endeksi Haftayı 100 Seviyesine Yakın Tamamladı



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro/TL Satış Kuru

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri
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Altın Fiyatlarında Geri Çekilme Devam Etti

Altın haftaya sert geri çekilme ile başladı. ABD’den gelen güçlü

istihdam verilerinin Fed’in yıl içinde faiz artırabileceğine yönelik

beklentileri güçlendirmesi ve dolar endeksindeki yüksek seyir,

altın fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Orta Doğu kaynaklı

jeopolitik belirsizlikler güvenli liman talebini canlı tutsa da enerji

fiyatları üzerinden artan enflasyonist baskılar, Fed’in sıkı para

politikası beklentilerini öne çıkararak altındaki toparlanmayı

sınırladı.

Hafta içinde ABD’de açıklanan üretici fiyatlarının beklentilerin

üzerinde artması ve tüketici enflasyonunun da yüksek seyrini

koruması, piyasalarda Fed’in daha şahin bir duruş

sergileyebileceği beklentisini artırdı. Bu görünüm ons altında satış

baskısını derinleştirirken, fiyatların hafta içinde Kasım ayından bu

yana en düşük seviyelerine gerilemesine neden oldu.

Haftanın son işlem gününde ons altın 4.200 dolar seviyesine

yakın zayıf bir seyir izledi. ABD Başkanı Donald Trump’ın İran ile

barış anlaşmasının kısa sürede imzalanabileceğine ilişkin

açıklamalarına rağmen altın fiyatları sınırlı hareket ederken, güçlü

ABD verileri de altında kalıcı bir toparlanmanın önüne geçti.

Böylece altın fiyatları haftayı baskı altında tamamlamaya yöneldi.

Gram Altın: Kapalıçarşı’da gram altın 6.397 TL’den satış gördü.  Bir yıl 

önce, 13 Haziran 2025 tarihinde 4.346 TL’den satılıyordu. Gram altının 

dolar bazında fiyatı ise yaklaşık 135 dolar oldu. Gram altın 10 gün 

öncesine göre %5,51 değer kaybetti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm 
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Enerji Piyasası
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Petrol Fiyatlarında Hürmüz Kaynaklı Oynaklık Sürdü

Petrol fiyatları haftaya Hürmüz Boğazı kaynaklı arz riskleri ve

küresel stoklardaki düşüşün etkisiyle yüksek seviyelerde başladı.

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), Hürmüz Boğazı’ndaki

geçişlerin sınırlı kalmasının Orta Doğu üretimini baskıladığını ve

küresel stoklarda belirgin düşüşe yol açtığını belirterek Brent

petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. EIA, Brent petrolün

haziran ve temmuz aylarında ortalama 105 dolar seviyesinde

kalabileceğini öngördü.

Hafta içinde ABD ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde

azalması da arz endişelerini destekleyerek fiyatlarda yukarı yönlü

hareketi güçlendirdi. Ancak haftanın son bölümünde ABD Başkanı

Donald Trump’ın İran’a yönelik “çok sert” tehditlerinin ardından

anlaşmanın yakın olduğuna dair geri adım atması, piyasalarda

jeopolitik risk primini azalttı. Bu gelişme sonrasında Brent

petrolün varil fiyatı 90 doların altına gerileyerek gün içinde 86

dolar seviyelerine çekildi.

Böylece hafta genelinde petrol fiyatlarında arz riski ile diplomatik

çözüm beklentisi arasında dalgalı bir seyir izlendi. Hürmüz

Boğazı’nda geçişlerin tam olarak normale dönmemesi fiyatlar

üzerinde yukarı yönlü riskleri canlı tutarken, ABD-İran hattında

anlaşma ihtimalinin güçlenmesi petrol fiyatlarında haftanın

sonunda sert geri çekilmeye neden oldu.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Piyasa Gram Altın Fiyatları/TL

Kaynak: Bloomberg.com

Kaynak: www.opec.org

OPEC Referans Petrol Sepeti/Dolar

EKONOMİDE BU HAFTA
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 26 Mayıs ile biten haftada bir önceki

haftaya göre 25 milyar TL arttı. Aynı haftada tüketici kredileri

içindeki konut kredileri, bakiyesi arttı; bireysel kredi kartı, taşıt

kredisi, ihtiyaç kredileri bakiyesi azaldı. Mevduat bankalarında beş

yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 556 milyar

TL oldu.

Söz konusu toplam içinde konut kredilerinin payı yüzde 24 oldu.

2026 yılının Ocak-Mart aylarında bireysel takip borçlularından

borcu devam eden gerçek kişi sayısı 446 bin 299 kişi olarak bir

önceki yıla göre %8,5 azaldı. Tüketici kredilerinde 320 bin 630 kişi

ile bir önceki yıla göre %19,8 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre toplam TL

mevduatı 05 Haziran ile biten haftada bir önceki haftaya göre 67

milyar TL arttı. TCMB verilerine göre döviz mevduatları pariteden

arındırılmış olarak gerçek kişilerde 476 milyon dolar geriledi,

tüzel kişilerde 1,2 milyar dolar azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 06 Haziran ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3 trilyon 157,5 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,8 olarak kaydedildi. Öte yandan, 06 Haziran

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%50,5, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %62,5, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %39,3 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

EKONOMİDE BU HAFTA

Para Banka İstatistikleri
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Kaynak: investing.com

Kaynak: T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde ılımlı artış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 5

Haziran ile sona eren haftada 198 milyon dolar artışla 159,4

milyar dolar seviyesine çıktı. Aynı haftada net uluslararası

rezervler 1,0 milyar dolar artışla 46,8 milyar dolara çıkarken,

swap hariç net rezervler ise 2,8 milyar dolar artışla 29,4 milyar

dolara ulaştı.

İhracat ikliminde sınırlı toparlanma

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Mayıs ayında Türkiye ihracat

pazarları iklim endeksinin bir önceki aya kıyasla 0,1 puan artışla

50,3 seviyesine yükseldiğini açıkladı.

Kamu borçlarında teminatsız taksitlendirme limiti yükseltildi

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile kamu

borçlarının taksitlendirilmesinde teminat istenmeyen tutar 250

bin TL'den 10 milyon TL'ye yükseltildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: Savaş nedeniyle enflasyonda en az 5 puanlık baskı var

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ABD-İran gerilimi ve

Hürmüz Boğazı'nın kapalı olmasının sadece petrol fiyatlarını

etkilemediğini ikinci etkilerinin de olduğunu söyledi. Bakan

Şimşek bölgesel arz şokunun uzamasının enflasyona en az 5

puanlık ilave yük getirdiğini "Bu şok olmasaydı enflasyon yüzde

20'nin bir tık altıyla yüzde 20'nin bir tık üzerinde olma ihtimali

yüksekti." dedi.

Mükelleflere vergi cezası öncesi erken uyarı sistemi geliyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu (VDK)

Başkanlığı, mükelleflerin vergisel risklerini önceden öğrenerek

denetim sürecine girmeden durumlarını değerlendirmelerine

imkan sağlayan uygulamayı devreye almaya hazırlanıyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya Bankası küresel ve Türkiye büyüme tahminlerini düşürdü

Dünya Bankası küresel büyüme beklentilerini 2026 ve 2027 için

0,1 puan düşürerek yüzde 2,5 ve yüzde 2,8'e çekti. Kurum,

Türkiye için 2026 büyüme beklentisini ise 0,9 puan aşağı yönlü

revizyonla yüzde 2,8'e indirdi. 2027 büyüme beklentisi de

Ocak'taki rapora göre 0,7 puan düşüşle yüzde 3,7 oldu.

ING'den lira tahmini

ING analistleri, yıl sonu dolar/lira beklentilerini 53,0 seviyesine

yükseltirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın liranın

değer kaybını tüketici enflasyonunun altında tutmayı amaçlayan

reel değerlenme stratejisini sürdüreceğini, bu nedenle liranın

carry marjındaki daralmaya rağmen gelişmekte olan piyasa

yatırımcıları arasında popüler kalmaya devam edeceğini

öngördü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

İstanbul Kuzey Demiryolu için yeni kaynak

Asya Kalkınma Bankası (AKB), İstanbul Kuzey Demiryolu Geçiş

Projesi için 645,8 milyon avroluk kredi paketini onayladı; Dünya

Bankası da aynı proje için Mart ayında 2 milyar dolarlık kredi

planını onaylamıştı.

BYD, Türkiye'de fabrika kuruluşunu askıya aldı

Küresel elektrikli araç pazarının en büyük oyuncularından biri

olan Çinli otomotiv devi BYD, Türkiye'de kurmayı planladığı

fabrika projesini askıya aldığını duyurdu. Şirket, Avrupa

pazarındaki yerelleşme stratejilerine odaklanma kararı aldı.

Türkiye'nin en değerli markaları belli oldu

Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance,

“2026 Türkiye’nin En Değerli ve En Güçlü Markaları-Türkiye 125”

raporu yayımlandı. Türk Hava Yolları (THY), 2,88 milyar dolarlık

marka değeriyle yine ilk sırada yer aldı. İlk 5’te THY’yi sırasıyla

Arçelik, İş Bankası, Ford Otosan ve Ziraat Bankası izledi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de enflasyon üç yılın zirvesinde

ABD tüketici enflasyonu, Orta Doğu'daki çatışmanın benzin ve

diğer enerji ürünlerinin fiyatlarını yükseltmesiyle Mayıs ayında

son üç yılın en hızlı artışını gösterdi. Çalışma Bakanlığı'nın

verilerine göre enflasyon aylık yüzde 0,5, yıllık yüzde 4,2 olarak

tahminlere paralel gerçekleşti. Yıllık enflasyon böylece Nisan

2023'ten beri en yüksek seviyeye çıktı.

Fitch'ten kötüleşme beklentisi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, İran

Savaşı’nın büyüme, enflasyon ve tahvil faizleri üzerindeki etkileri

nedeniyle 2026 küresel ekonomi sektör görünümünü “nötr”den

“kötüleşiyor” seviyesine indirdi.

26



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Gözler Warsh’ın ilk toplantısında

Yatırımcıların odağı gelecek hafta ABD Merkez Bankası’nın faiz

kararına çevrildi. ABD’de yükselen enflasyon ve güçlü istihdam

verileri faiz artırımı beklentilerini canlı tutarken, yeni Fed Başkanı

Kevin Warsh’ın yöneteceği ilk toplantıdan çıkacak mesajların

piyasalarda oynaklığı artırabileceği belirtiliyor.

Goldman Sachs'tan Fed tahmini

Goldman Sachs, beklentilerin üzerinde gelen ABD istihdam

verilerinin ardından Fed'in faiz indirimlerine ilişkin tahminini

revize etti. Kurum, ABD Merkez Bankası'nın 2026 boyunca faiz

oranlarını sabit tutacağını, ilk faiz indirimlerinin ise 2027 yılında

gerçekleşeceğini öngördü.

Trump: Fed'in faiz artırması yanlış olur

ABD Başkanı Donald Trump, ABD istihdam verilerinin

beklentileri aşmasının ardından Fed yetkililerinin faiz oranlarını

yükseltmesinin yanlış olacağını belirtti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ECB'den 2,5 yıl sonra ilk faiz artışı

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Haziran ayı toplantısında piyasa

beklentilerine paralel olarak, üç ana faiz oranını 25 baz puan

artırma kararı aldı. Banka böylece Eylül 2023’ten bu yana ilk kez

faiz artırımına gitmiş oldu.

IMF, Euro Bölgesi büyüme tahminlerini düşürdü

IMF, Orta Doğu'daki savaş ve enerji fiyatlarındaki artışın etkisiyle

Euro Bölgesi'nin 2026 ve 2027 büyüme beklentilerini aşağı

yönlü revize etti. Kurum, enflasyon risklerinin arttığına dikkat

çekerek AMB'nin daha sıkı bir politika duruşuna ihtiyaç

duyabileceğini belirtti.

AB, 2027'de 200 milyar euro bütçe istiyor

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Birliğin 2027 yılı bütçesinin

yaklaşık 200 milyar euro olmasını teklif etti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

BoC'den üst üste aynı karar

Kanada Merkez Bankası (BoC), politika faizini üst üste 5.

toplantısında da %2,25 seviyesinde sabit bırakma kararı aldı.

SpaceX, tarihin en büyük halka arzında 75 milyar dolar topladı

Elon Musk'ın kurucusu olduğu SpaceX, hisse başına 135

dolardan gerçekleşen halka arzla 75 milyar dolar kaynak sağladı.

Halka arz tarihinin en büyüğü olarak kayıtlara geçti.

Elon Musk dünyanın ilk trilyoneri oldu

Elon Musk, SpaceX'in 75 milyar dolarlık halka arzının ardından

tarihin ilk trilyoneri oldu. SpaceX hisseleri, Nasdaq'taki ilk işlem

gününde yüzde 19 yükseliş kaydetti.
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→ ABD Başkanı Donald Trump, İran ile yürütülen müzakerelerde

son aşamaya gelindiğini belirterek "Belgelerin son hâli

hazırlanıyor. Bu süreç önümüzdeki birkaç gün içinde

tamamlanacak ve bir imza töreni düzenlenecek, belki de

Avrupa'da" dedi.

→ İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, savaşı sona erdirmek üzere

ABD ile yapılacak bir anlaşma konusunda "hiç bu kadar yakın

olmamıştı" ifadesini kullandı.

→ Müzakerelerde arabuluculuk yapan Pakistan Başbakanı

Şehbaz Şerif, "barış anlaşmasının üzerinde mutabık kalınan

nihai metnine ulaşıldı ve Pakistan bir sonraki adımları

kesinleştirmek için her iki taraflanda yakın işbirliği içinde

çalışıyor" dedi.
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→ Savunma harcamaları ve askerî yatırımlar konusunda

Başbakan Keir Starmer ile bütçe anlaşmazlığı yaşayan

Britanya Savunma Bakanı John Healey, görevinden istifa etti.

→ Bulgaristan Başbakanı Rumen Radev, hükümetin Ukrayna'ya

silah desteğini sonlandırma kararı aldığını açıkladı.

→ Almanya Başbakanı Friedrich Merz ve Fransa Cumhurbaşkanı

Emmanuel Macron, Avrupa'nın 100 milyar avroluk Yeni Nesil

Hava Muharebe Uçağı Sistemi (FCAS) Projesi'ni durdurma

kararı aldı.

→ Ermenistan'da halk parlamento seçimleri için sandık başına

giderken Başbakan Nikol Paşinyan ilk sonuçların gelmesinin

ardından zaferini ilan etti. Paşinyan, Ermeni halkının Güney

Kafkasya'da barışa, bölgesel refaha ve işbirliğine verdiği

desteğin sandıkta karşılığını bulduğunu belirtti.

31



DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Birliği'nin (AB) 2015'teki krizden bu yana uzun yıllar

boyunca müzakere ettiği ve Mayıs 2024'te kabul edilen

tartışmalı "Göç ve İltica Paktı", tüm üye ülkelerde eşzamanlı

olarak uygulanmaya başlanacak.

→ Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) ile Fransa arasında, adaya

Fransız askerlerinin konuşlanmasını öngören bir anlaşma

imzalandı.

→ Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY), İsrail, Yunanistan ve ABD,

Doğu Akdeniz Enerji Merkezi'nin kurulması ve gelecekteki

enerji işbirlikleri için ortak bir yol haritası geliştirilmesini

öngören iyi niyet bildirgesi imzaladı.
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→ Britanya, Avustralya ve Kanada, İsrailliler ile Filistinliler

arasında barışın inşası ve diyalog çabalarını desteklemek

amacıyla ortaklaşa "Uluslararası Barış Fonu" kurduklarını

duyurdu.

→ Macaristan Parlamentosu, milletvekili maaşlarının yüzde 40

oranında düşürülmesini onayladı; 16 yıldır iktidarda olan

Viktor Orban'ı devirerek yönetime gelen Başbakan Magyar

da maaşını yarıya indirmişti.

→ Arnavutluk'ta Zvernec bölgesindeki Sazan Adası ve koruma

altındaki sahil şeridinin, ABD Başkanı Trump'ın damadı Jared

Kushner'le bağlantılı olduğu öne sürülen turizm projesi

kapsamında satılmasına halktan gelen tepkilerin ardından,

turizm firmasının, Arnavutluk yerine Balkanlarda yeni rotalar

aradığı iddia edildi.
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→ ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi (NOAA), Pasifik

Okyanusu'nda oluşarak küresel sıcaklıkları yükselten hava

olayı El Nino'nun resmen başladığını duyurdu.

→ Birleşmiş Milletler'in yaklaşık 600 bilim insanının katkısıyla

hazırladığı üçüncü "Dünya Okyanus Değerlendirmesi"

raporuna göre deniz seviyesindeki yıllık yükselme hızı 2015

öncesindeki 2 milimetreden 2023'te 4,3 milimetreye çıktı.

→ Antoni Gaudi'nin Barcelona'daki eseri Sagrada Familia

Bazilikası'nda tamamlanan 172,5 metre yüksekliğindeki İsa

Mesih Kulesi'nin açılış töreni Papa 14. Leo'nun katılımı ve

kutsama töreniyle yapıldı; bazilika dünyanın en yüksek kilisesi

unvanını aldı.
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Dünya Kupası başladı

48 takımın Meksika, ABD ve Kanada'da mücadele vereceği 2026

FIFA Dünya Kupası, Shakira'nın da sahne aldığı Meksika'daki

görkemli açılış töreniyle başladı. Meksika'daki görkemli törenin

ardından 12 Haziran'da da Kanada'nın Toronto kentindeki

karşılaşma öncesinde bir tören düzenlendi.,

2026 FIFA Dünya Kupası, 11 Haziran-19 Temmuz tarihleri arasında

ABD, Meksika ve Kanada'nın ev sahipliğinde 16 farklı stadyumda

düzenlenecek.
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2026 FİFA Dünya Kupası

Dünya Kupası'nda D Grubu'nda yer alan Türkiye, ABD Paraguay

ve Avustralya ile karşı karşıya gelecek. Dünya Kupası maçları

Türkiye'de TRT 1 ve TRT Spor kanallarından şifresiz ve kesintisiz

bir şekilde izlenebilecek.

20 Haziran

07.00 Türkiye Paraguay

26 Haziran

05.00 Türkiye- ABD
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Türkiye’nin Risk Primi 
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